[image: ]
Ханты-Мансийский  автономный округ - Югра
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

П Р И К А З

от 28.04.2025									         № 11
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в план работы
Контрольно-счетной палаты
Ханты-Мансийского района на 2025 год

В соответствии со статьей 11 решения Думы Ханты-Мансийского района от 22.12.2011 № 99 «Об образовании Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района», пунктом 2.2. раздела 2 Регламента                 Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района, утвержденного приказом Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района                          от 27.06.2022 года № 15, принимая во внимание поступившее в адрес Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района обращение жительницы п. Луговской (от 28.04.2025   № 22-96-Вх-106), внести изменения в Приложение к приказу Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района от 28.12.2024 № 31 «Об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района на 2025 год»:
[bookmark: _Hlk196736410][bookmark: _GoBack]1. Дополнить Приложение к приказу Контрольно-счетной палаты   Ханты-Мансийского района от 28.12.2024 № 31 «Об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района на 2025 год» пунктом 2.14. раздела II. «Экспертно-аналитические мероприятия Контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района» – «Эффективность использования муниципального имущества по фактам, изложенным в обращении Сургутсковой С.А.», исследуемый период 2024 год  – истекший период 2025 года (по состоянию на 01.04.2025), в период                        с 01.05.2025 по 28.05.2025, ответственные за исполнение – должностные лица Контрольно-счетной палаты.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель 	                                                                            Ф.М.Хакимов
image1.emf